dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiekcie zabytkowym wpisanym do 
rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 1. uchwały zostaje zmieniony i otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Dotacja udzielona będzie w 2024 roku w kwocie 15.691,80 zł (słownie: piętnaście tysięcy sześćset 
dziewięćdziesiąt jeden złotych 80/100), w 2025 roku w kwocie 285 478,06 zł (słownie: dwieście 
osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt osiem złotych 6/100) oraz w 2026 roku w kwocie 
483 420,24 zł (słownie: czerysta osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta dwadzieścia złotych 24/100) na zadanie 
„Konserwacja ołtarza głównego i prezbiterium kościoła Świętego Klemensa Papieża i Męczennika 
w Miedźnej" w zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa śląskiego poz.